

# 春水堂ドリンクメニュー アレルゲン情報

- ・このアレルゲン情報は、7大アレルギー食品の使用の有無を表示するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。
- ・このアレルゲン情報は、原材料に含まれていることを示しています。また店舗では、他のメニューと調理器具を共有しております。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差がございます。商品のご購入の際には、お客様ご自身で慎重にご判断くださいますようお願い申し上げます。

最終更新日：2020年11月20日

ドリンクメニュー名		特定原材料(7品目)						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
アイスドリンク	タビオカミルクティー		●					
	タビオカジャスミンミルクティー		●					
	タビオカ鉄観音ミルクティー		●					
	タビオカ抹茶ミルク		●					
	抹茶ミルク		●					
	タビオカほうじ茶ミルク		●					
	ほうじ茶ミルク		●					
	タビオカ豆乳抹茶							
	タビオカ豆乳紅茶							
	タビオカ豆乳ジャスミン							
	タビオカ豆乳鉄観音							
	鉄観音ラテ		●					
	紅茶ラテ		●					
	愛玉ジャスミンレモンティー							
	愛玉鉄観音レモンティー							
	紅茶ゼリーミルクティー		●					
	愛玉ジャスミンミルクティー		●					
	タビオカ紅茶							
	タビオカジャスミンティー							
	タビオカ鉄観音							
	香醇チャイ		●					
	香醇ミルクティー		●					
	ジャスミンミルクティー		●					
	鉄観音ミルクティー		●					
	香醇紅茶							
	ジャスミンティー							
	鉄観音							
	メガタビオカミルクティー(大阪・お台場限定)		●					
	メガタビオカジャスミンミルクティー(大阪・お台場限定)		●					
	メガタビオカ鉄観音ミルクティー(大阪・お台場限定)		●					
	ガーデンズグリーンティー(西宮ガーデンズ店限定)							
	タビオカ白桃鉄観音ミルクティー(銀座店限定)		●					
	タビオカトリプルベリージャスミンティー(ekie広島店限定)							
トリプルベリージャスミンティー(ekie広島店限定)								
タビオカチョコバナナミルクティー (ルミネエスト新宿店限定)		●						
タビオカ抹茶小豆ミルク (心齋橋パルコ店限定)		●						

# 春水堂ドリンクメニュー アレルゲン情報

- ・このアレルゲン情報は、7大アレルギー食品の使用の有無を表示するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。
- ・このアレルゲン情報は、原材料に含まれていることを示しています。また店舗では、他のメニューと調理器具を共有しております。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差がございます。商品のご購入の際には、お客様ご自身で慎重にご判断くださいますようお願い申し上げます。

最終更新日：2020年11月20日

ドリンクメニュー名		特定原材料(7品目)						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ホットドリンク	タビオカミルクティー		●					
	タビオカジャスミンミルクティー		●					
	タビオカ鉄観音ミルクティー		●					
	タビオカ抹茶ミルク		●					
	抹茶ミルク		●					
	タビオカほうじ茶ミルク		●					
	ほうじ茶ミルク		●					
	タビオカ豆乳抹茶							
	タビオカ豆乳紅茶							
	タビオカ豆乳ジャスミン							
	タビオカ豆乳鉄観音							
	鉄観音ラテ		●					
	紅茶ラテ		●					
	生搾りレモンティー							
	香醇チャイ		●					
	香醇ミルクティー		●					
	ジャスミンミルクティー		●					
	鉄観音ミルクティー		●					
	香醇紅茶							
	鉄観音							
	阿里山清香烏龍茶 (ポット)							
	阿里山清香烏龍茶 (テイクアウトカップ)							
	阿里山熟香烏龍茶 (ポット)							
	阿里山熟香烏龍茶 (テイクアウトカップ)							
	金萱 (テイクアウトカップ)							
	金萱 (ポット)							
	文山包種 (テイクアウトカップ)							
	文山包種 (ポット)							
	東方美人 (テイクアウトカップ)							
	東方美人 (ポット)							
	台湾利き茶セット							
	タビオカティラミスミルクティー		●					
	タビオカ生姜ミルクティー		●					
タビオカ抹茶小豆ミルク (心齋橋パルコ店限定)		●						

# 春水堂ドリンクメニュー（渋谷マークシティ店限定） アレルゲン情報

- ・このアレルゲン情報は、7大アレルギー食品の使用の有無を表示するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。
- ・このアレルゲン情報は、原材料に含まれていることを示しています。また店舗では、他のメニューと調理器具を共有しております。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差がございます。商品のご購入の際には、お客様ご自身で慎重にご判断くださいますようお願い申し上げます。

**最終更新日：2020年11月20日**

ドリンクメニュー名		特定原材料(7品目)						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
	ジャスミンスパークリング							
	鉄観音スパークリング							
	ジャスミンモヒート							
	紅茶梅酒							
	タピオカカルーアミルクティー		●					
	ヴァージン鉄観音							
	ヴァージンジャスミン							